
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/plov-slunenk-siesta-modr-220x125x120cm-uv30-p-34381.html

  
Plážový slunečník "" Siesta "" modrý
220x125x120cm UV30+

Včetně DPH 1 193 Kč

Bez DPH 986 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02960861

Popis produktu

Plážový slunečník "Siesta" modrý 220x125x120cm
UV30+
Prostorný stan, který je pohodlný a snadno se používá. Verze s podlahou.

ODOLNÝ MATERIÁL

 Polyesterová tkanina OXFORD je odolný a voděodolný materiál. Neobsahuje zdraví škodlivé prvky ani těžké kovy. Jeho
vlastnosti se osvědčí v mnoha průmyslových odvětvích. Tkaniny OXFORD jsou vyrobeny z polyesterových vláken, proto se
vyznačují vysokou životností a odolností proti oděru, roztahování a roztržení. Dvojitý zátěr s bezbarvou polyuretanovou
vrstvou činí látku voděodolnou.

FUNKČNOST A KOMFORT

 Stan je symetrický, a proto nabízí dostatek prostoru jak na výšku, tak na šířku. Stan určený pro děti i dospělé.

RYCHLÉ ROZKLÁDÁNÍ

 Stan se přepravuje ve speciálním, kulatém pouzdře s ramenním popruhem. Proces rozkládání spočívá ve vyjmutí stanu z
pouzdra, jeho rychlém rozložení a připevnění k zemi. Při správném cvičení si svůj přístřešek na čerstvém vzduchu užijete do
10 sekund. V případě problému použijte přiložený návod, který přesně a jasně popisuje proces skládání a rozkládání stanu.

PŘÍKLADY APLIKACE

pláž
kempování
piknik
rodinné události
domů
pro zahradu
Rozměry při rozložení Rozměr 220 x 125 x 120 cm
Barva Modrá
Materiál zpracování Polyester 170T
Materiál čelenek Ocelový drát 8,5 mm
Hmotnost 2,12 kg
Tvar základny Lichoběžník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/plov-slunenk-siesta-modr-220x125x120cm-uv30-p-34381.html
http://www.tcpdf.org

